
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ    

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ «22» октября  2019г.                                                                                                     № 66 

Об индексации размеров окладов 
(должностных окладов), ставок 
заработной платы работников 
Администрации Лычакского  
сельского поселения 
 
 
 
          В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 30.09.2019г. № 
483п  «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы 
работников государственных учреждений Волгоградской области»  и в  целях обеспечения 
социальных гарантий работников Администрации Лычакского сельского поселения 
           П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Провести с 01 октября 2019г. индексацию в 1,043 раза размеров окладов (должностных 
окладов), ставок заработной платы работников осуществляющих свою деятельность в сфере 
культуры и работников осуществляющих техническое обеспечение Администрации 
Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района. 
          Действие настоящего пункта не распространяется на работников Администрации 
Лычакского сельского поселения в части категорий работников определенных указами 
Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. №597 «О мероприятиях по реализации 
государственной социальной политики» Настоящее постановление вступает в силу со дня 
его подписания и подлежит официальному опубликованию. 

2. Ведущему специалисту Администрации Лычакского сельского поселения Кочетовой Е.П. 
внести изменения в штатное расписание работников осуществляющих свою деятельность в 
сфере культуры и работников осуществляющих техническое обеспечение Администрации 
Лычакского сельского поселения  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.           
 

 
 
 
 
 
 
 
Глава Лычакского 
сельского поселения                                                                                         Киреев А.К. 
 

 


